
2022 年 7 月 26 日 
 

7/29 第 191 回定期演奏会中止と、 

中止に伴う払戻しについてのお知らせ 
 

7/29(金)に第 191 回定期演奏会の開催を予定しておりましたが、 

コンサートマスター安永徹氏の体調不良により公演実施が難しく中止の決定に至りました。 

 

チケットをご購入いただき、本公演を楽しみにしてくださっていたところ、多大なご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

公演中止に伴いチケットの払戻しをさせていただきます。 

 

払戻し期間 … 7 月 29 日(金)～8 月 31 日(水)まで 
 

愛知芸術文化センタープレイガイドにてチケットを購入されたお客様 

お手元のチケットと引き換えに払戻しをさせていただきます。 

●払戻し場所 … 愛知芸術文化センタープレイガイド  

●受付時間 …… 平日 10:00～19:00 土日祝 10:00～18:00(月曜日[祝日の場合は翌日]休) 

 

三井住友海上しらかわホールチケットセンターにてチケットを購入されたお客様 

しらかわホールチケットセンターよりご連絡させていただきます。 

 

チケットぴあにてチケットを購入されたお客様 

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp 

 

セントラル愛知交響楽団にてチケットを購入されたお客様 

事務局よりご連絡させていただきますので、案内にそってお手続をお願いいたします。 

 

※払い戻しには必ず【チケットの原券】（複数枚ご購入のお客様は取りまとめたチケット）

が必要となります。チケットを紛失された場合の払戻し、また期間を過ぎてからの払戻し

は出来かねます。ご了承ください。 

※ご返金対象となるのは、「お支払いいただいたチケット代金」です。 

 

〈お問い合わせ先〉 

公益社団法人セントラル愛知交響楽団 [10:00～17:30 土日祝休み] 

〒450-0003 名古屋市中村区名駅南 4-8-17 ダイドー名駅南第 2 ビル 401 

TEL:052-581-3851 FAX:052-581-3852 E-mail: office@caso.jp 

 


